
 
UCHWAŁA NR XLVIII/264/14 

RADY GMINY BIESIEKIERZ 

z dnia 24 października 2014 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy na rok 2014 

Na podstawie art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 

ze zm.), art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2013 r. 

poz. 594 ze zm.) - Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę - 61.608,- zł, wg załącznika nr 1. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę - 6.300,- zł, wg załącznika nr 2. 

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet Gminy zamyka się kwotami: 

1) po stronie dochodów kwotą - 26.473.788,75 zł, w tym dotacje na zadania zlecone w kwocie - 2.057.106,75 zł; 

2) po stronie wydatków kwotą - 25.981.803,75 zł, w tym wydatki na zadania zlecone w kwocie - 2.057.106,75 zł; 

oraz nadwyżką w kwocie - 491.985.- zł, która zostanie przeznaczona na spłatę kredytów. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

Jan Balcerzak 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 11 grudnia 2014 r.

Poz. 4936



Załącznik  Nr 1 
do uchwały Nr XLVIII/264  / 14 
Rady Gminy w Biesiekierzu 
z dnia   24 października 2014 r. 

- dochody - 
K l a s y f i k a c j a 

Nazwa podziałki 
klasyfikacji budżetowej 

K w o t a 

Dział Rozdział § 
zwiększenia zmniejszenie 

010 Rolnictwo i łowiectwo 71.500,- - 

01095 Pozostała działalność 71.500,- - 

0770 
Wpływy z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności 
oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 

71.500,- - 

600 Transport i łączność 179.250,- 371.622,- 
60016 Drogi publiczne gminne 179.250,- 371.622,- 

6298 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji 
gmin, pozyskane z innych źródeł: ramach 
programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich (zmiana klasyfikacji budżetowej) 

- 179.250,- 

6299 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji 
gmin, pozyskane z innych źródeł ramach programów 
finansowanych z udziałem środków budżetu państwa 
( zmiana klasyfikacji budżetowej) 

179.250,- - 

6298 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 
pozyskane z innych źródeł: ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
„RYBY”- oświetlenie uliczne( infrastruktura drogowa) 
zadnie nr 1 w Starych Bielicach (rozliczenie dot. 

zwrot) 

- 13.200,- 

6299 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji 
gmin, pozyskane z innych źródeł ramach programów 
finansowanych z udziałem środków budżetu 
państwa- oświetlenie uliczne( infrastruktura 
drogowa) zadnie nr 1 w Starych Bielicach (rozliczenie 

dotacji zwrot) 

- 28.811,- 

6298 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji 
gmin, pozyskane z innych źródeł: ramach 
programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich „RYBY”- oświetlenie uliczne ( 
infrastruktura drogowa) zadnie nr 2 w St. 
Bielicach(rozliczenie dot. zwrot) 

- 1.897,- 

6299 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji 
gmin, pozyskane z innych źródeł ramach 
programów finansowanych z udziałem środków 
budżetu państwa- oświetlenie uliczne( infrastruktura 
drogowa) zadnie nr 2 w Starych Bielicach (rozliczenie 

dotacji zwrot) 

- 16.003,- 

6298 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji 

gmin, pozyskane z innych źródeł: ramach 
programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich „RYBY”- oświetlenie uliczne( 

infrastruktura drogowa) zadnie nr 3 w Starych Bielicach 

(rozliczenie dotacji zwrot) 

- 16.693,- 

6299 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji 
gmin, pozyskane z innych źródeł ramach programów 
finansowanych z udziałem środków budżetu 
państwa- oświetlenie uliczne( infrastruktura 
drogowa) zadnie nr 3 w Starych Bielicach(rozliczenie 

dotacji zwrot) 

- 22.626,- 

6298 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji 
gmin, pozyskane z innych źródeł: ramach 
programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich „RYBY”- oświetlenie uliczne( 
infrastruktura drogowa)  
II etap  Nowe Bielice(rozliczenie dotacji zwrot) 

57.831,- 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4936



6229 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji 
gmin, pozyskane z innych źródeł ramach programów 
finansowanych z udziałem środków budżetu 
państwa- oświetlenie uliczne( infrastruktura 
drogowa) II etap Nowe  Bielice (rozliczenie dotacji 

zwrot)  

35.311,- 

750 Administracja publiczna 39.574,- - 

75075 
Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego 

39.574,- - 

2918 

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności  w 
ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich-  „Tablice informacyjno-
promocyjne w sołectwach” 

28.800,- - 

2918 

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności  w 
ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich -  „Biesiekierski Dzień 
Ziemniaka „  

10.774,- - 

756 

Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 

33.800,- - 

75615 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od czynności cywilnoprawnych , 
podatków i opłat lokalnych od osób 
prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych 

12.000,- - 

0340 Podatek od środków transportowych 12.000,- - 

75618 
Wpływy z innych opłat stanowiących 
dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 

16.800,- - 

0480 
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych 

6.300,- - 

0690 Wpływy z różnych opłat 10.500,- - 

75619 Wpływy z różnych rozliczeń 5.000,- - 

0970 Wpływy z różnych opłat 5.000,- - 

900 
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

16.100,- - 

90019 
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska 

16.100,- - 

0400 Wpływy z opłaty produktowej 1.050,- - 

0690 Wpływy z różnych opłat - odpis z NFOŚ 15.000,- - 

0920 Pozostałe odsetki – odpis z NFOŚ 50,- - 

921 
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

93.006,- - 

92109 Domy i ośrodki kultury ,świetlice i kluby 93.006,- - 

2918 

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności  w 
ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich- „ Zakup wyposażenia dla 
świetlicy wiejskiej w Biesiekierzu” 

75.588,- - 

6298 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji 
gmin, pozyskane z innych źródeł: - ramach 
programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich- „Plenerowe siłownie FITNESS” w m. 
Laski Koszalińskie i w m.  Parsowo 

17.418,- - 

Ogółem 433.230,- 371.622,- 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4936



Załącznik  nr 2 
do uchwały Nr XLVIII/264  / 14 
Rady Gminy w Biesiekierzu 
z dnia  24 października 2014 r. 

- wydatki – 

K l a s y f i k a c j a 
Nazwa podziałki 

klasyfikacji budżetowej 

K w o t a 

Dział Rozdział § 
zwiększenia zmniejszenia 

600 Transport i łączność - 289.000,- 

60016 Drogi publiczne gminne - 289.000,- 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 289.000,- 

750 Administracja publiczna 10.000,- 

75075 Promocja jednostek samorządowych 10.000,- - 

4210 
Zakup materiałów i wyposażenia: 
- materiały i artykuły promocyjne,  

10.000,- - 

754 
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa  

23.000,- - 

75412 Ochotnicze straże pożarne 23.000,- - 

4210 
Zakup materiałów i wyposażenia: 
- umundurowanie, sprzęt dla OSP Biesiekierz, Warnino , 
Stare Bielice 

23.000,- - 

757 Obsługa długu publicznego - 150.000,- 

75702 
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i 

pożyczek jednostek samorządu terytorialnego 
- 150.000,- 

8110 
Odsetki od samorządowych  papierów 
wartościowych  lub zaciągniętych przez jednostkę 
samorządu terytorialnego 

- 150.000,- 

851 Ochrona zdrowia 6.300,- - 

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 6.300,- - 

4300 
Zakup usług pozostałych: 
- prelekcje, usługi profilaktyczne w zakresie leczenia 
petentów itp.  

6.300,- - 

921 
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

406.000,- - 

92109 Domy i ośrodki kultury ,świetlice i kluby 406.000,- - 

4218 
Zakup materiałów i wyposażenia: 
- Plenerowa siłownia FITNESS „ w m. Kraśnik Koszaliński 

11.000,- - 

4219 
Zakup materiałów i wyposażenia: 
- Plenerowa siłownia FITNESS „ w m. Kraśnik Koszaliński 

7.000,- - 

6058 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych: 

- roboty dodatkowe oraz roboty wykończeniowe w świetlicy 
wiejskiej w m. Warnino 

208.000,- - 

6059 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych: 
- budowa  świetlicy wiejskiej w m. Cieszynie  

120.000,- - 

6059 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych: 
- pierwsze wyposażenie nowo wybudowanej świetlicy w 
Cieszynie 

60.000,- - 

Ogółem 445.300,- 439.000,- 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 4936


		2014-12-11T10:00:25+0000
	Polska
	Kamilla Grobicka-Madej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




